
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

DIRECCION REGIONAL DE ADMINISTRACION 

"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA REGIONAL 

N°Ogil -2019-GR-CAJ/DRA  

Cajamarca, 

[ 

 

EXPEDIENTE 

br:1111 8D1-6  

1 4 HATO 2019 
VISTO: 

El Informe Técnico N° 06-2019-DRA/D.PAT de fecha 16 de abril de 2019, Informe N° 006-2019-GR.CAJ/DRA/D.PAT-

DCI de fecha 15 de abril de 2019, Carta ALAC N° 074/2019 de fecha 25 de marzo de 2019, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el artículo 191° de la Constitución Política del Estado Peruano, modificado por la Ley N° 27680, Ley de Reforma 

Constitucional del Capítulo XIV del Título IV sobre Descentralización, en concordancia con el artículo 2° de la Ley 

Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley N° 27867, prescribe que los Gobiernos Regionales emanan de la voluntad 

popular, son personas jurídicas de derecho público, con autonomía política, económica y administrativa en asuntos 

de su competencia. Asimismo, con el artículo 192° de la Constitución Política que establece que los Gobiernos 

Regionales promueven el desarrollo y la economía regional, fomentan las inversiones, actividades, servicios públicos 

de su responsabilidad, en armonía con las políticas y planes nacionales y locales de desarrollo; 

Que, conforme a los artículos 2° y 4 de la Ley N° 27867, los Gobiernos Regionales, son personas Jurídicas de Derecho 

Público, con autonomía políticas, económica y administrativa en asuntos de su competencia, teniendo como 

finalidad esencial, entre otras, fomentar el desarrollo regional sostenible, garantizar el ejercicio pleno de los 

derechos y la igualdad de oportunidades de sus habitantes, de acuerdo con los planes y programas nacionales, 
regionales y locales de desarrollo; 

Que, el inciso g) del artículo 10 del Reglamento de la Ley 29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes 

Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, modificado por Decreto Supremo N° 013-2012-

VIVIENDA, establece que las entidades públicas tienen como funciones, atribuciones y obligaciones, aprobar los 

actos de saneamiento, adquisición y administración de sus bienes, organizando los expedientes sustentatorios 

correspondientes, procurando el mejor aprovechamiento económico y social de los mismos; 

Que, mediante carta de ALAC N° 074/2019 de fecha 25 de marzo del 2019, la Señora Violeta VIGO VARGAS, en su 

calidad de Directora Ejecutiva de la Asociación Los Andes de Cajamarca —ALAC-, hace llegar el listado de bienes 

muebles donados para el Establecimiento de Salud El Tingo, en el marco del Convenio suscrito entre el Gobierno 

Regional Cajamarca, Compañía Minera Coimolache y Asociación Los Andes de Cajamarca, por un monto de S/. 

348,632.59 (Trescientos cuarenta y ocho mil seiscientos treinta y dos con 59/100 soles). La relación de bienes 

muebles donados se encuentran descritos en el Anexo A, el cual es parte integrante de la presente resolución; 

Que, el sub numeral 6.3.1.4 de la Directiva N° 001-2015/SBN, Procedimientos de Gestión de Los Bienes Muebles 
Estatales, aprobada mediante Resolución N° 046-2015-SBN, establece el procedimiento de aceptación de donación 

roveniente de un particular, indicando: "La oferta de donación de un bien a favor de cualquier entidad deberá ser 
mitida por escrito a la OGA comunicando la decisión de donar un bien de su propiedad a favor de la entidad y 

recisando las características que lo identifiquen"; "La UCP de la entidad, deberá emitir un IT, pronunciándose sobre 
a procedencia o no de aceptar la donación y lo elevará a su OGA, quien de considerarlo conforme emitirá la 
resolución correspondiente, aprobando a) aceptar la donación del bien, y b) El Alta del bien en el registro"; 

Que, mediante Informe N° 006-2019-GR.CAJ/DRA/D.PAT-DCI, de fecha 15 de abril del 2019, el señor Duber Castro 

Iman — Asistente Administrativo, informa que se ha realizado la verificación de los bienes muebles donados. 

Asimismo, mediante Informe Técnico N° 06-2019-DRA/D.PAT de fecha 16 de abril de 2019 el CPCC Marco A. Salazar 

Salazar — Director de Patrimonio recomienda la ACEPTACIÓN DE LA DONACIÓN DE LOS BIENES ENTREGADOS POR 

ALAC CAJAMARCA AL ESTABLECIMIENTO DE SALUD EL TINGO DE LA MICRO RED DE SALUD HUALGAYOC, RED DE 

SALUD BAMBAMARCA, del Gobierno Regional Cajamarca, por un importe de S/. 348,632.59 (Trescientos cuarenta y 

ocho mil seiscientos treinta y dos con 59/100 soles), incluyendo los gastos de instalación, transporte y el costo de 
actualización del Expediente Técnico de Equipamiento; 

Que, el sub numeral 6.1.1 de la Directiva N° 001-2015-SBN, modificada por Resolución N° 084-2018/SBN define: "El 

alta como el procedimiento que consiste en la incorporación de un bien al registro patrimonial de la entidad, dicha 

Jr. Santa Teresa de Journet N°. 351 — Urb. La Alameda — Cajamarca 	 Teléfono: (076) 362204 



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

DIRECCION REGIONAL DE ADMINISTRACION 

"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad" 

incorporación también implica su correspondiente registro contable, el cual se efectúa conforme a la normatividad 

del Sistema Nacional de Contabilidad. Únicamente se darán de alta aquellos bienes que serán usados por la entidad 

adquirente." Asimismo el subnumeral 6.1.2 de dicha norma, establece que: El Alta se realizará al emitir la resolución 

Administrativa de adquisición por cualquier de los siguientes actos: a) Aceptación de donación de bienes, b) 

Saneamiento de bienes sobrantes, c) Saneamiento de vehículos, d) Reposición de bienes, y e) Permuta de bienes; 

Que, en el literal j) el artículo 10 del Reglamento de la Ley 29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes 

Estatales, establece que las entidades públicas tienen como funciones, atribuciones y obligaciones, aprobar el alta y 
baja de sus bienes; 

Que, asimismo el artículo 121-A del cuerpo legal antes acotado, establece que "Las resoluciones de alta, baja, 

administración y disposición de bienes muebles deberán ser comunicadas a la SBN, dentro del plazo de diez (10) días 

hábiles de emitidas, bajo responsabilidad del Titular de la Entidad Pública"; 

Que, de la revisión de los actuados, se advierte que efectivamente la donante Asociación Los Andes de Cajamarca-

ALAC, representada por su Presidente el señor Raúl Eduardo Pedro Benavides Ganoza, conforme se desprende del 

Asiento A00001 de la partida electrónica N° 11007498 que obra en el registro de Personas Jurídicas del Libro de 

Asociaciones de la Oficina Registral de Cajamarca, a través de la Carta ALAC N° 074/2019 de fecha 25 de marzo de 

2019 la Directora Ejecutiva ha comunicado a la Dirección Regional de Administración del Gobierno Regional 

Cajamarca, la donación sobre bienes muebles para el establecimiento de Salud El Tingo, los cuales se encuentran 

descritos en el Anexo A del Informe Técnico N° 06-2019-DRA/D.PAT, correspondiendo aceptar los mismos; 

Estando al Informe Técnico N° 06-2019-DRA/D.PAT , emitido por el Director de Patrimonio, y en uso de las facultades 

conferidas por la Ley N° 27783, Ley de Bases de la Descentralización; Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos 

Regionales modificada por la Ley N° 27902; Ley N° 27444, así como a lo establecido en la Directiva N° 001- 015/SBN, 

aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN; y con la Visación de la Dirección Regional de Asesoría Jurídica y de 
la Dirección de Patrimonio; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- ACEPTAR LA DONACIÓN de trescientos veintinueve (329) bienes muebles donados por la 

Asociación Los Andes de Cajamarca - ALAC, por un importe de S/. 348,632.59 (Trescientos cuarenta y ocho mil 

seiscientos treinta y dos con 59/100 soles), incluyendo los gastos de instalación, transporte y el costo de 

tualización del Expediente Técnico de Equipamiento, los mismos que están detallados con sus respectivas 

cificaciones y características en el Anexo N° 01 — Ficha de Descripción de los Bienes Donados del Informe 
ico N° 06-2019-DRA/D.PAT, que forma parte de la presente resolución. 

CULO SEGUNDO.- DISPONER que la Unidad Ejecutora 408 Red de Salud Hualgayoc - Bambamarca, efectúe el 

ocedimiento de ALTA de los trescientos veintinueve (329) bienes detallados en el Anexo N° 01 — Ficha de 

Descripción de los Bienes Donados del Informe Técnico N° 06-2019-DRA/D.PAT, en el registro Patrimonial y Contable 
de dicha Entidad conforme a la normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad. 

ARTÍCULO TERCERO.- REMITIR a la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales copia de la presente resolución y 

del Informe Técnico N° 006-2019-DRA/D.PAT, dentro de diez (10) días hábiles. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que a través de la oficina de Secretaria General se notifique a la Dirección de 

Patrimonio y Contabilidad de la Sede Regional, Unidad Ejecutora 408 Red de Salud Hualgayoc - Bambamarca y, a la 

Superintendencia Nacional de Bienes Estatales, para los fines de su competencia. 

COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE Y ARCHÍVESE. 

GOBIERNr REGION.AI 	ARCA 
DIREectrn,  ;,EGiomAt, DF A 	TRACI011 

ce. 

--CP-CT anal Abro Hei-Tera 
RECIONAL 

Jr. Santa Teresa de Journet N°. 351 — Urb. La Alameda — Cajamarca 	 Teléfono: (076) 362204 



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO 

cetc  
GOBIERNO REGIONAL 

CAJAMARCA 

"Año de é Gucfia Contra la Corrupción y la Impunidad' 

INFORME TÉCNICO N° 06-2019-DRA/D.PAT. 

FECHA: C/16/04/2019 

ACTO O PROCEDIMIENTO 

MARCAR CON "X" 

ALTA X 

ACTOS DE ADQUISICIÓN 

Aceptación de la Donación. X 

Saneamiento de Bienes Sobrantes 

Saneamiento de Vehículos 

Reposición 

Permuta 

Fabricación 

Reproducción de Semovientes 

ACTOS DE ADMINISTRACIÓN 

Afectación en Uso 

Cesión en Uso 

Arrendamiento 

BAJA 

CAUSALES DE BAJA 

Estado de Excedencia 

Obsolescencia Técnica 

Mantenimiento o Reparación Onerosa 

Reposición 

Reembolso 

Pérdida 

Hurto 

Robo 

Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE 

Estado de Chatarra 

Siniestro 

Destrucción Accidental 

Caso de Semovientes 

Mandato Legal 

ACTOS DE DISPOSICIÓN 

Donación 

Donación RAEE 

Compra Venta por Subasta Pública 

Compra Venta por Subasta Pública de Chatarra 

Compra Venta por Subasta Restringida 

Compra Venta por Subasta Restringida de Chatarra 

Permuta 

Destrucción 

Transferencia por Dación en Pago 

Transferencia en Retribución de Servicios 

Traslado en Uso definitivo 

OTROS 

Opinión Favorable de Baja otorgada por la SBN 

Opinión Favorable de Alta otorgada por la OAJ de la Entidad 

Exclusión de Registros Autorizado por la SBN 

Recodificación Autorizada por la SBN 

DATOS GENERALES: 

Nombre de la Entidad Gobierno Regional de Cajamarca 

Dirección ir. Santa Teresa de Journet N° 351. 

Ubicación Urb. La Alameda 

Teléfono 076-599000 

Página 9 



GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO 
GO$IERNOREGKINAL 

CAJAMARCA 

Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad 

II. 	DOCUMENTACIÓN QUE SE ADJUNTA: 

a) Inf. N° 006-2019-GR.CAJ/DRA/D.PAT-DCI, con MAD: 4567403, de fecha 15 de abril de 2019, remitido 

por el Técnico Administrativo Duber Castro 'man, adjuntando Acta de Verificación de Bienes donados 

por ALAC- Cajamarca para el Establecimiento de Salud el Tingo, de fecha 09 de Abril de 2019. 

b) Relación de equipamiento entregado para el Puesto de Salud el Tingo. 

c) Carta ALAC N° 074/2019, de fecha 25 de Marzo 2019 con MAD: 4525415, remitido por la Sra. Violeta 

Vigo Vargas Directora Ejecutiva de la Asociación Los Andes Cajamarca, remitiendo la relación de bienes 

muebles donados.. 

d) Copia de DNI del representante legal de ALAC-Cajamarca. 

e) Certificado de Vigencia del Representante legal de ALAC-Cajamarca 

f) Convenio Marco de Cooperación Interinstitucional entre el Gobierno Regional de Cajamarca, 

Compañía Minera Coimolache S.A. y Asociación los Andes de Cajamarca. 

g) Resolución Gerencial Regional N° 048-2019-GR-CAJ/GRDS. 

h) Copia de facturas de los bienes donados. 

i) Apéndice A 

III. 	BASE LEGAL: 

• Ley N° 29151 — "Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales". 

• Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, reglamento de la Ley N° 29151. 

• Directiva N° 001-2015/SBN, denominada "Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles 

Estatales", aprobada mediante la Resolución de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales 

N° 046-2015/SBN. 

IV. 	ANTECEDENTES: 

a) Que, con Resolución Regional Sectorial N° 1304-2017-GR.CAJ/DRS-OEA-OP, de fecha 07 de Noviembre 

del 2017, se resuelve en su Artículo Primero: Aceptar la donación de bienes patrimoniales de parte de 

Minera Coimolache S.A. destinado al Establecimiento de Salud el Tingo de la Micro Red de Salud 

Hualgayoc, Red de Salud Bambamarca de la Unidad Ejecutora Hualgayoc- Bambamarca N° 408 . 

b) Que, con Resolución Gerencia! Regional N* 048-2019-GR-CAJ/GRDS, se procedió a declarar la nulidad 

de Oficio la Resolución Regional Sectorial N° 1304-2017-GR.CAJ/DRS-OEA-OP, de fecha 07 de 

noviembre del 2017 y en consecuencia NULO Y SIN EFECTO LEGAL los actos que se hayan derivado de 

éste, en mérito al Informe Legal Nro.03-2019-GR-CAJ/GRDS-PMJV, de fecha 26 de Febrero del 2019. 

c) Que, con Acta de Verificación de Bienes donados por ALAC- Cajamarca para el Establecimiento de 

Salud el Tingo, de fecha 09 de Abril de 2019, se dio conformidad de la donación firmando el Sr. Duber 

Castro Iman Técnico Administrativo, de la Dirección de Patrimonio del Gobierno Regional de 

Cajamarca, la Eco. Silvia Gutiérrez Requelme Jefe de la Oficina de Control Patrimonial de la Dirección 

Regional de Salud Cajamarca y Sonia Machuca Arévalo Gerente de Administración y Finanzas de la 

Asociación Los Andes de Cajamarca. 

Página 10 



  

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO 

G 
GOBIERNO REGIONAL 

CAJAMARCA 

"Ab de fa Lucha Contra k Corrupción y fa Impunidad 

V. 	DESCRIPCIÓN DEL BIEN MUEBLE: Según Apéndice A 

VI. 	ANÁLISIS Y EVALUACIÓN: 

A) DEL PROCEDIMIENTO ESTABLECIDO EN LA DIRECTIVA N° 001-2015/SBN, SOBRE ACEPTACIÓN DE 

DONACION DE BIENES : 

• Numeral 6.3.1.4. Procedimiento de Aceptación de donación proveniente de un particular,  La oferta 

de donación de un bien a favor de cualquier entidad deberá ser remitida por escrito a la OGA, 

comunicando al decisión de donar un bien de su propiedad a favor de la entidad y precisando las 

características que lo identifiquen. 

• En el párrafo 4to señala lo siguiente:  

La UCP de la Entidad, deberá emitir un IT, pronunciándose sobre la procedencia o no de aceptar la 

donación y lo elevará a su OGA, quien de considerarlo conforme emitirá la resolución 

correspondiente, aprobando: 

a) Aceptar la donación del bien y 

b) El Alta del bien en el registro 

B) DE LAS DISPOSICIONES ESPECIFICAS SOBRE EL ALTA DE BIENES: 

• Numeral 6.1.2. De la Definición: 

El alta es el procedimiento que consiste en la incorporación de un bien al registro patrimonial de la 

Entidad, dicha incorporación también implica su correspondiente registro contable, el cual se 

efectúa conforme a la normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad. 

• Numeral 6.1.2 de la Formo de Incorporación: 

El Alta se realizará al emitir la Resolución Administrativa de Adquisición por cualquier de los 

siguientes actos: Aceptación de Donación de Bienes, Saneamiento de Bienes Sobrantes, 

Saneamiento de vehículos, Reposición de Bienes y Permuta de Bienes. 

Que, de todo lo expuesto anteriormente y los documentos que se adjuntan al presente se 

evidencia que se ha cumplido con todo lo exigido en los párrafos precedentes, de conformidad a 

la normatividad vigente y teniendo en consideración el Informe N° 006-2019-GR-CAJ/DRA/D.PAT-

DCI, presentado por el Sr. Duber Castro Iman Técnico Administrativo de la Dirección Regional de 

Cajamarca, precisando que ALAC Cajamarca si ha cumplido con entregar en su totalidad los 

bienes muebles y sugiere realizar los actos administrativos de aceptación de donación de los 

bienes entregados de conformidad a la Directiva N° 001/2015/SBN "Procedimientos de Gestión 

de los Bienes Muebles". 

VII. 	OBSERVACIONES Y COMENTARIOS: 

a) A fin de proceder con la aceptación de la donación de los bienes entregados por ALAC Cajamarca al 

Establecimiento de Salud el Tingo de la Micro Red de Salud Hualgayoc, Red de Salud Bambamarca de 

la Unidad Ejecutora de Salud Hualgayoc-Bambamarca del Gobierno Regional de Cajamarca, según lo 

estipulado en la EN LA DIRECTIVA N° 001-2015/SBN, SOBRE ACEPTACIÓN DE DONACION DE BIENES, esta 

Página 19 

ciJ 



GOBIERNO- 
DIRECCIÓN RBO 

DIReC 

A 
6N 

zar Salazar 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO 

SRC 
GOBIERNO REGIONAL 

CAJAMARCA . 	. 

:Ario tk fa Lucha Contra ra Comtpción y kz Impunidad' 

Dirección elaborará el Informe Técnico respectivamente y lo remitirá a la Dirección Regional de 

Administración del Gobierno Regional de Cajamarca, para la emisión de la Resolución respectiva. 

b) 

	

	El importe total de la donación al Establecimiento de Salud asciende a S/348,632.59, incluyendo los 

gastos de instalación, transporte y el costo de actualización del Expediente Técnico de Equipamiento, 

según el siguiente detalle: 

ITEM CONCEPTO IMPORTE 

1 Equipos 329,395.41 

2 Gastos de Instalación y Transporte de Equipos 14,737.18 

3 Actualización Expediente Técnico de Equipamiento 4.500.00 

TOTAL 348,632.59 

XXV. 	CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES: 

1. Según lo expuesto en el presente Informe, luego del análisis y la evaluación de los documentos 

presentados y de conformidad de la Directiva N° 001-2015-SBN "Procedimiento de Gestión de los 

Bienes Muebles Estatales" podemos concluir y recomendar la ACEPTACIÓN DE LA DONACIÓN DE LOS 

BIENES ENTREGADOS POR ALAC CAJAMARCA AL ESTABLECIMIENTO DE SALUD EL TINGO DE LA MICRO 

RED DE SALUD HUALGAYOC, RED DE SALUD BAMBAMARCA, del Gobierno Regional de Cajamarca, por 

un IMPORTE TOTAL de S/. 348,632.59, incluyendo los gastos de instalación, transporte y el costo de 

actualización del Expediente Técnico de Equipamiento, en el marco del Convenio suscrito entre el 

Gobierno Regional de Cajamarca, Compañía Minera Coimolache y la Asociación Los Andes de 

Cajamarca. 

2. Asimismo resulta procedente que los bienes descritos en el Anexo A, deben darse de ALTA y ser 

incorporados en su registro Patrimonial y Contable, de conformidad a las normas del Sistema Nacional 

de Contabilidad por la Micro Red de Salud Hualgayoc, Red de Salud Bambamarca de la Unidad 

Ejecutora Hualgayoc-Cajamarca, de acuerdo al numeral 6.1.2. De la forma de incorporación del Alta de 

Bienes, en tal sentido adjunto la documentación correspondiente poniendo a consideración de la 

Dirección Regional de Administración de acuerdo a la normatividad vigente. 

Es todo lo que informo a Usted para los fines pertinentes 

Atentamente, 

Cc. 
-Archivo. 

Página 20 



DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

DIRECCIÓN DE PATRIMONIO 

ANEXO A 

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES DONADOS 

 

Pág.1 

CAJAMARCA 

 

N° 
CODIGO 

PATRIMONIAL 
DESCRIPCION CANT COLOR MARCA MODELO 

NSERIE Y/0 

11 ~AS 

PRECIO 

ADOUIS. 
CTA. CONTABLE 

FECHA DE 
ADCLUISICION 

CAUSAL DE 
ALTA 

UBICACIÓN ESTADO 

1 95227834 PROYECTOR EPSON POWER LITE X 36+ 1 BLANCO EPSON H723A WFBF691689L 2,910.00 1503.020303 

1503.020303 

05/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 13 

2 67645782 RACK PARA PROYECTOR 1 RACK KLIP XTREN KPM - 610 B NO APLICA Inclui. Proyec. 05/05/2017 DONACIÓN ALMACEN 200 PISO El 

3 74080500 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL NB DELLIINPS 345915 40- 500G -CG952C2 1 NEGRO DELL I NSP - 3459 15 27105272786 1,970.00 1503.020301 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 5 

4 74080500 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL NB DELLIINPS 345915 4G- 500G - 629S2C2 1 NEGRO DELL I NSP - 3459 16 13198052306 1,970.00 1503.020301 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 13 

5 SIN CODIGO CHATA DE ACERO INOXIDABLE 1 ACERO NACIONAL - NO APLICA 88.00 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 13 

6 SIN CODIGO ESTETOSCOPIO NEONATAL 1 ACERO RIESTER DUPLEX 2.0 NEONATAL 439521 161.90 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL E 

7 SIN CODIGO MARTILLO DE REFLEJO 1 ACERO RIESTER BUCK NO APLICA 122.20 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

8 SIN CODIGO MARTILLO DE REFLEJO 1 ACERO RIESTER BUCK NO APLICA 122.20 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL 5 

9 SIN CODIGO MARTILLO DE REFLEJO 1 ACERO RIESTER BUCK NO APLICA 122.20 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

10 53648712 PAPAGAYO DE ACESO INOXIDABLE 1 ACERO NACIONAL - NO APLICA 32.00 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B  

11 SIN CODIGo SET INTRUMENTAL PARA DIAGNOSTICO ODONTOLOGICO 1 ACERO VARIAS VARIOS NO APLICA 1,148.00 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

12 SIN CODIGO SET INTRUMENTAL PARA ENDONCIA 1 ACERO VARIAS VARIOS NO APLICA 3,826.70 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

13 74640660 ARMARIO METALICO DE 2 PUERTAS 4 TABLEROS REGULABLES Y 2 CAJAS DE SEGURIDAD 1. VERDE CLINICO BERAMED AD -105 1.82X0.90X0.46 1,300.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

14 74640660 ARMARIO METALICO DE 2 PUERTAS 4 TABLEROS REGULABLES Y 2 CAJAS DE SEGURIDAD 1 VERDE CLINICO BERAMED AD -105 1.82X0.90X0.46 1,300.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN SALA B 

15 53641573 CAMA CLINICA RODABLE PARA ADULTOS 1 VERDE CLINICO BERAMED BEYRA -106 NO APLICA 3,000.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE OBSERVACIONES e 

16 53642715 CAMILLA GINECOLOGICA 1 VERDE CLINICO BERAMED FLORA-100 NO APLICA 800.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

17 53642715 CAMILLA METALICA PARA EXAMEN GINECOLOGICO 1 VERDE CLINICO BERAMED FLORA-100 NO APLICA 800.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

18 53642525 CAMILLA METALICA SOBRE BASTIDOR RODABLE 1 VERDE CLINICO BERAMED CROE-100 NO APLICA 1,600.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN HALL DEL SER PISO B 

19 53644619 CUNA ACRILICA CON BASE METALICA RODABLE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-101 NO APLICA 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO E 

20 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-102 1.00X0.60X0.78 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE CAJA B 

21 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACER-102 1.00X0.60X0.78 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA B 

22 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-102 1.00X0.60X0.78 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CLINICAS E 

23 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-102 1.00X0.60X0.78 600.00 9105.0303 04M/2017 DONACIÓN SALA DENTAL 13 

24 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-102 1.00X0.60X0.78 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

25 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-102 1.00X0.60X0.78 600.00 9105.0303 04/55/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO E 

26 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-102 1.00X0.60X0.78 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

27 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-102 1.00X0.60)(0.78 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 2D0 PISO 13 

28 74643779 ESCRITORIO ESTANDAR DE METAL DE 02 CAJONES CON LLAVE 1 VERDE CLINICO BERAMED NACEB-102 1.00X0.60X0.78 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 2D0 PISO B 

29 SIN CODIGO ESTANTERIA DE 1 CUERPO Y 5 DIVISIONES DE METAL 1 VERDE CLINICO BERAMED ARB -101 0.90X0.40X2.40 350.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE CADENA DE FRIO 13 

30 60225000 INFANTOMETRO 1 VERDE CLINICO BERAMED MEPB - 104 1.02X0.66X1.00 800.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO E 

31 46226937 LAM PARA DE CUELLO DE GANSO (MANUAL) 1 VERDE CLINICO BERAMED LCBG -105 NO APLICA 1,500.00 1503.020904 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 13 

32 46226937 LAM PARA DE CUELLO DE GANSO (MANUAL) 1 VERDE CLINICO BERAMED LCBG -105 NO APLICA 1,500.00 1503.020904 04/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

33 53645762 MESA METALICA DE NOCHE 1 VERDE CLINICO BERAMED VEB -103 0.45X0.92X0.39 490.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO B 

34 53646713 MESA METALICA DE NOCHEMESA METALICA PARA EXAMENES Y CAMBIAR PAÑALES 1 VERDE CLINICO BERAMED M EP B - 108 NO APLICA 800.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE TRIAJE E 

35 53646713 MESA METALICA DE NOCHEMESA METALICA PARA EXAMENES Y CAMBIAR PAÑALES 1 VERDE CLINICO BERAMED MEPB - 108 NO APLICA 800.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

36 53647570 MESA RODABLE DE ACERO INOXIDABLE PARA CURACIONES 1 VERDE CLINICO BERAMED WIB - 104 NO APLICA 1,500.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO E 

37 53647570 MESA RODABLE DE ACERO INOXIDABLE PARA CURACIONES 1 VERDE CLINICO BERAMED WIB -104 NO APLICA 1,500.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO a 

38 SIN CODIGO TABLETA DE TRASPORTE DE POLITRAUMATIZADO 1 MADERA BERAMED CAB- 106 NO APLICA 690.00 EQUIPO AUX. 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

39 53645762 VELADOR METALICO 1 VERDE CLINICO BERAMED VEB - 103 0.45X0.39X0.92 490.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 2D0 PISO 13 

40 74642152 CAMA DE 11/2 PLAZAS 1 MADERA BERAMED CB -101 NO APLICA 1,500.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO E 

41 88222525 EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SEC012 KG /0.30 LB APROX 1 ROJO BERAMED EIB -100 NO APLICA 150.00 9105.0301 04/05/2017 DONACIÓN SALA GRUPO ELECTROGENO 5 

42 95225340 MEGAFONO 1 BLANCO FOX FX - 40BD NO APLICA 400.00 9105.0301 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO E 

43 74645068 MESA DE ANGULO RANURADO PARA PREPARAR PAQUETES FRIOS 1 VERDE CLINICO BERAMED MAP FB -100 1.30x0.80x0.81 1,500.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE CADENA DE FRIO B 

44 74645068 MESA DE COMEDOR PARA 4 PERSONAS 	 4. 1 1A, 
1 VERDE CLINICO BERAMED CM -104 0.90X0.90X0.75 400.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN COCINA 200 PISO E 

45 SIN CODIGO MESA METALICA ESQUINERA 	 -2 y 1 VERDE CLINICO BERAMED MMEB - 100 0.60X0.60X0.40 300.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO B 

46 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS 
- c 

1 VERDE CLINICO BERAMED PMPB- 104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA E 

47 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS 1 VERDE CLINICO BERAMED PMPB -104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL E 

48 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS ., 
1 VERDE CLINICO BERAMED PMPB - 104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 



g.2 N° 
CODIGO 

PATRIMONIAL 
DESCRIPCION CANT COLOR MARCA MODELO 

N'SERIE Y/0 

MEDIDAS 

PRECIO 

ADOUIS. 
CTA. CONTABLE 

FECHA DE 

ADQUISICION 

CAUSAL DE 

ALTA 
UBICACIÓN ESTADO 

49 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS 1 VERDE CLINICO BERAMED PMPB- 104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

50 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS 1 VERDE CLINICO BERAMED PMPB- 104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL a 

51 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS 1 VERDE CLINICO BERAMED PMPB- 104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO B 

52 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS 1 VERDE CLINICO BERAMED PMPB - 104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO B 

53 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS 1 VERDE CLINICO BERAMED PMPB - 104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO B 

54 74647238 PERCHA METALICA DE PARED CON 4 GANCHOS 1 VERDE CLINICO BERAMED PM PB -104 NO APLICA 50.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SIN VERIFICAR B 

55 53649950 VITRINA METALICA PARA ANUNCIOS CON PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO 1 VERDE CLINICO BERAMED VAB - 100 0.12X0.9000.60 850.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

56 53649950 VITRINA METALICA PARA ANUNCIOS CON PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO 1 VERDE CLINICO BERAMED VAB - 100 0.1200.90X0.60 850.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA 13 

57 53649950 VITRINA METALICA PARA ANUNCIOS CON PUERTAS CORREDIZAS DE VIDRIO 1 VERDE CLINICO BERAMED VAB - 100 0.12X0.9000.60 850.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL 8 

58 53649950 VITRINA METALICA PARA LIBROS DE 04 VIDRIOS REGULABLES 2 PUERTAS CORREDIZAS 1 VERDE CLINICO BERAMED VMLB - 100 0.35X0.90X1.63 1,100.00 1503.020102 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE PERSONAL 200 PISO 8 

59 53644665 ESCALINATA DE ACERO INOXIDABLEDE 2 PELDAÑOS 1 METALICO BERAMED EB - 102A NO APLICA 450.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN SALA DE ESTEREUZACIÓN a 

60 SIN CODIGO ESTANTERIA METALICA DE ANGULO RADURADOSDE 1 CUERPO Y 5 ANAQUELES 1 VERDE CLINICO BERAMED ARB - 101 0.90X0.40X2.40 300.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA 8 

61 SIN CODIGO ESTANTERIA METALICA DE ANGULO RADURADOSDE 1 CUERPO Y 5 ANAQUELES 1 VERDE CLINICO BERAMED ARB - 101 0.90X0.40X2.40 300.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA B 

62 SIN CODIGO ESTANTERIA METALICA DE ANGULOS RANURADOS 2 CUERPOS Y 4 ANAQUELES 1 VERDE CLINICO BERAMED ARB - 102 1.50X0.46X2.40 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA B 

63 SIN CODIGO ESTANTERIA METALICA DE ANGULOS RANURADOS 2 CUERPOS Y 4 ANAQUELES 1 VERDE CLINICO BERAMED ARB - 102 1.50X0.46X2.40 600.00 9105.0303 04/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CLINICAS 6 

64 74640389 ARCHIVADOR METALICO DE 4 GAVETAS 1 GRIS NACIONAL NO APLICA 0.55X0.60X1.34 985.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA B 

65 74640389 ARCHIVADOR METALICO DE 4 GAVETAS 1 GRIS NACIONAL NO APLICA 0.55X0.60X1.34 985.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CLINICAS 5 

66 74640389 ARCHIVADOR METALICO DE 4 GAVETAS 1 GRIS NACIONAL NO APLICA 0.55X0.60X1.34 985.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TRINE a 

67 74640389 ARCHIVADOR METALICO DE 4 GAVETAS 1 GRIS NACIONAL NO APLICA 0.55X0.60X1.34 985.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 200 PISO a 

68 74642491 BUTACA METALICAS DE 3 CUERPOS 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 465.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL lER PISO 6 

69 74642491 BUTACA METALICAS DE 3 CUERPOS 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 465.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL 1ER PISO a 

70 74642491 BUTACA METALICAS DE 3 CUERPOS 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 465.00 9105.0303 03/05/2037 DONACIÓN HALL DEL 1ER PISO B 

71 74642491 BUTACA METALICAS DE 3 CUERPOS 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 465.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL 1ER PISO 8 

72 74642491 BUTACA METALICAS DE 3 CUERPOS 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 465.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL lER PISO B 

73 74645203 MESA DE REUNIONES 1 CEDRO NACIONAL NO APLICA 0.90X1.80X0.75 480.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

74 74647305 PIZARRA ACRILICA 1 BLANCO NACIONAL NO APLICA 1.50X1.00 205.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

75 74647305 PIZARRA ACRILICA 1 BLANCO NACIONAL NO APLICA 1.50X1.00 205.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN ALMACEN 200 PISO 8 

76 74647305 PIZARRA ACRILICA 1 BLANCO NACIONAL NO APLICA 1.50X1.00 205.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN ALMACEN 200 PISO a 

77 74648187 SILLA METALICA API tABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES a 

78 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 6 

79 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2037 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

80 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

81 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

82 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

83 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 5 

84 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

85 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 6 

86 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

87 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

88 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

89 74648187 SILLA METALICA APIIABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

90 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 13 

91 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

92 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

93 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

94 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES a 	1 

95 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

96 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO e 

97 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 	 _tGION 	4,‘ 
Ov. 

1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 8 

98 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 	 ,,i` 	 %* 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIó N 6 

99 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO
2 	V° 	t. 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CLINICAS 5 

100 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TRINE B 

101 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 	 O. 	

1) SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 	 COON FIJO 

1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL a 

102 74648187 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 



N° 
CODIGO 

PATRIMONIAL 
DESCRIPCION CANT COLOR MARCA MODELO 

N'SERI E Y/0 

MEDIDAS 

PRECIO 

ADQUIS. 
CTA. CONTABLE 

FECHA DE 
ADQUISICION 

CAUSAL DE 
ALTA 

UBICACIÓN ESTADO 

103 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1. NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

104 74648187 SILLA METÁLICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

105 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2517 DONACIÓN COCINA 2DO PISO B 

106 74648187 SILLA METÁLICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN COCINA 2DO PISO e 

107 74648187 SILLA METÁLICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN COCINA 200 PISO 8 

108 74648187 SILLA METÁLICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN COCINA 2DO PISO E 

109 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 2DO PISO e 

110 74648187 SILLA METALICA APILABLE TAPIZADO 1 NEGRO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 115.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

111 74648390 SILLA METALICA GIRATORIA RODABLE 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 230.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

112 74648390 SILLA METALICA GIRATORIA RODABLE 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 230.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B  

113 74648390 SILLA METALICA GIRATORIA RODABLE 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 230.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 2D0 PISO 8 

114 74648390 SILLA METALICA GIRATORIA RODABLE 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 230.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CLINICAS 8 

115 74648390 SILLA METALICA GIRATORIA RODABLE 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 230.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

116 74648390 SILLA METÁLICA GIRATORIA RODABLE 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 230.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

117 74648390 SILLA METALICA GIRATORIA RODABLE 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 230.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 2D0 PISO B 

118 74648390 SILLA METÁLICA GIRATORIA RODABLE 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 230.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE PERSONAL 2D0 PISO B 

119 74648390 SILLA METÁLICA GIRATORIA RODABLE ASIENTO ALTO 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 390.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA 8 

120 74648390 SILLA METÁLICA GIRATORIA RODABLE ASIENTO ALTO 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 390.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE CAJA 8 

121 74648390 SILLA METÁLICA GIRATORIA RODABLE ASIENTO ALTO 1 AZUL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 390.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN B 

122 67645782 RACK PARA TELEVISOR 1 NEGRO AMERICA N RACKS GIRATORIO NO APLICA 290.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL 1ER PISO B 

123 67645782 RACK PARA TELEVISOR 1 NEGRO AMERICA N RACKS GIRATORIO NO APLICA 290.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SIN VERIFICAR 8 

124 67645782 RACK PARA TELEVISOR 1 NEGRO AMERICA N RACKS FIJO NO APLICA 190.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

125 53640240 

ARMARIO DE ACERO INOXIDABLEPARA INSTRUMENTAL DENTAL DE 2 

CUERPOS PROCEDENCIA NACIONAL DE 12 CAJONES Y 2 CAJAS GRANDES 1 CREMA BERAMED NO APLICA 0.40X0.81)(1.16 1,900.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

126 53641002 BIOMBO DE ACERO INOXIDABLE DE 2 CUERPOS PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 190.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

127 53641002 BIOMBO DE ACERO INOXIDABLE DE 2 CUERPOS PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 190.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

128 53641002 BIOMBO DE ACERO I NOXI DABLE DE 2 CUERPOS PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 190.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

129 53641002 BIOMBO DE ACERO INOXIDABLE DE 2 CUERPOS PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 190.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

130 74642762 CARRO PARA TRANSPORTES DE METAL ESTERIL PROCEDENCIA NACIONAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA 0.55X0.90X1.07 5,600.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN e 

131 53643071 COCHE DE PARO EQUIPADOMARCA HEBEPUKANG (ASIA) 1 AZUL HEBEI PUCKAN F-46 NO APLICA 9,800.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL lER PISO BAÑO B 

132 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

133 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

134 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE OBSERVACIONES B 

135 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL 1ER PISO B 

136 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN B 

137 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA 8 

138 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TRIAJE 8 

139 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

140 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 53/55/2517 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL 8 

141 SIN CODIGO CUBO DE ACERO INOXIDABLECON TAPA ACCIONABLEA PEDAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 EQ AUX. 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO E 

142 53227140 LAMPARA DE EXAMEN CLINICO 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 450.00 9105.0301 03/05/2017 DONACIÓN SALA DETOPICO 13 

143 53227140 LAMPARA DE EXAMEN CLINICO 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 450.00 9105.0301 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL II 

144 74645966 MESA DE ACERO INOXIDABLE RODABLE PARA MULTIPLESUSOS 1 VERDE BERAMED NO APLICA 0.46X0.66X0.85 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

145 74645966 MESA DE ACERO INOXIDABLE RODABLE PARA MULTIPLESUSOS 1 VERDE BERAMED NO APLICA 0.46X0.66X0.85 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 13 

146 74645966 MESA DE ACERO INOXIDABLE RODABLE PARA MULTIPLESUSOS 1 VERDE BERAMED NO APLICA 0.46X0.66X0.85 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO I3 

147 74645966 MESA DE ACERO INOXIDABLE RODABLE PARA MULTIPLESUSOS 1 VERDE BERAMED NO APLICA 0.46X0.66X0.85 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TRIAJE B 

148 74645966 MESA DE ACERO INOXIDABLE RODABLE PARA MULTIPLESUSOS 1 VERDE BERAMED NO APLICA 0.46X0.66X0.85 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

149 53645381 MESA DE ACERO INOXIDABLE TIPO MAYO PROCEDENCIA NACIONAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA 0.44X0.54X0.83 750.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 8 

150 53645381 MESA DE ACERO INOXIDABLE TIPO MAYO PROCEDENCIA NACIONAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA 0.44X0.54X0.83 750.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

151 53647665 MESA ESPECIAL EN ACERO INOXIDABLE PARA TOPICO PROCEDENCIA NACION • 	61 
A 

VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 1,220.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 8 

152 53647665 
4  

MESA METALICA DE USO MULTIPLE PROCEDENCIA NACIONAL 	 +1)5 
 e 

-I
t  

VERDE BERAMED NO APLICA 90 X 45 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 13 

153 53647665 MESA METALICA DE USO MULTIPLE PROCEDENCIA NACIONAL 
t2 

ea 1 	..- VERDE BERAMED NO APLICA 90 X 45 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE ESTEREUZACIÓN E3 

154 53647665
VIIIW  

 MESA METALICA DE USO MULTIPLE PROCEDENCIA NACIONAL o o VERDE BERAMED NO APLICA 90 X 45 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

155 53647665 MESA METALICA DE USO MULTIPLE PROCEDENCIA NACIONAL In VERDE BERAMED NO APLICA 90 X 45 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL lER PISO 8 

4.3 

c3,1' 
o
'cioN omo 



g.4 N° 
PATRIMONIAL 

CODIGO N 
DESCRIPCION CANT COLOR MARCA MODELO 

°SERIE Y/0 

MEDIDAS 

PRECIO 

ADQUIS. 
CTA. CONTABLE 

FECHA DE 
ADQUISICION 

CAUSAL DE 
ALTA 

UBICACIÓN ESTADO 

156 53647665 MESA METALICA DE USO MULTIPLE PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA 90 X 45 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA B 

157 53647665 MESA METALICA DE USO MULTIPLE PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA 90 X 45 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL e 

158 53647665 MESA METALICA DE USO MULTIPLE PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA 90 X 45 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

159 53647665 MESA METALICA DE USO MULTIPLE PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA 90 X 45 580.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 200 PISO B 

160 53644810 MESA DIVAN PARA EXAMENES Y CURACIONES PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 550.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TRIAJE B 

161 53644810 MESA DIVAN PARA EXAM ENES Y CURACIONES PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 550.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

162 53644810 MESA DIVAN PARA EXAMENES Y CURACIONES PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 550.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL 13 

163 53648427 NEGATOSCOPIO DE 2 CUERPOS DE PROCEDENCIA NACIONAL 1 CREMA BERAMED NO APLICA NO APLICA 540.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL 13 

164 SIN CODIGO PAPELERA DE ACERO INOXIDABLE PROCEDENCIA NACIONAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 390.00 Equl. Auxiliar 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 13 

165 SIN CODIGO PAPELERA METALICA DE PISO PROCEDENCIA NACIONAL 7 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 270.00 Equi. Auxiliar 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

166 SIN CODIGO PAPELERA METALICA DE PISO PROCEDENCIA NACIONAL 7 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 270.00 Equi. Auxiliar 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CUNICAS e 

167 SIN CODIGO PAPELERA METALICA DE PISO PROCEDENCIA NACIONAL 7 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 270.00 Equl. Auxiliar 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

168 SIN CODIGO PAPELERA METALICA DE PISO PROCEDENCIA NACIONAL 7 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 270.00 Equi. Auxiliar 03/06/2017 DONACIÓN SALA DENTAL 13 

169 SIN CODIGO PAPELERA METALICA DE PISO PROCEDENCIA NACIONAL 7 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 270.00 Equl. Auxiliar 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 200 PISO B 

170 SIN CODIGO PAPELERA METALICA DE PISO PROCEDENCIA NACIONAL 7 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 270.00 Equl. Auxiliar 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE ADMISION 8 

171 SIN CODIGO PAPELERA METALICA DE PISO PROCEDENCIA NACIONAL 7 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 270.00 Equi. Auxiliar 03/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO B 

172 53648569 

PORTA BALDE DE ACERO INOXIDABLE RODABLEINCLUYE VALDE DE ACERO INOXIDABLE 

PROCEDENCIA NACIONAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 380.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 13 

173 53648569 

PORTA BALDE DE ACERO INOXIDABLE RODABLEINCLUYE VALDE DE ACERO INOXIDABLE 

PROCEDENCIA NACIONAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 380.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

174 53648569 PORTA BALDE LAVATORIO ACERO INOXIDABLEPROCEDENCIA NACIONAL 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 600.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

175 53649188 PORTA SUERO METALICO RODABLE PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 190.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO e 

176 53649188 PORTA SUERO METALICO PROCEDENCIA NACIONAL 1 VERDE BERAMED NO APLICA NO APLICA 190.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE OBSERVACIONES B 

177 53649379 SILLA DE RUEDAS ESTANDAR PROCEDENCIA NACIONAL 1 ACERO/NEGRO CARE CONOS NO APLICA 900.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL SER PISO B 

178 74649543 TABURETE DE ACERO INOXIDABLE CON ASIENTO GIRATORIO RODABLE 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 650.00 9105.0303 03/05/1017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

179 74649543 TABURETE DE ACERO INOXIDABLE CON ASIENTO GIRATORIO RODABLE 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 650.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

180 74649543 TABURETE DE ACERO INOXIDABLE CON ASIENTO GIRATORIO RODABLE 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 650.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

181 74649543 TABURETE DE ACERO INOXIDABLE CON ASIENTO GIRATORIO RODABLE 1 ACERO BERAMED NO APLICA NO APLICA 650.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL II 

182 60228238 TALLIMETRO DE MADERA PROCEDENCIA NACIONAL 1 MADERA NO APLICA NO APLICA 1.31X0.30 570.00 9105.0301 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

183 60228238 TALLI METRO PEDIATRICOPROCEDENCIA NACIONAL 1 MADERA NO APLICA NO APLICA 1.98X0.30 590.00 9105.0301 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CLINICAS B 

184 53649950 

VITRINA DE ACERO INOXIDABLE PARA INSTRUMENTAL DE 1 CUERPO PROCEDENCIA 

NACIONAL 1 VERDE CLINICO BERAMED NO APLICA 0.45X0.68X1.63 1,600.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

185 53649950 

VITRINA DE ACERO INOXIDABLE PARA INSTRUMENTAL DE 1 CUERPO PROCEDENCIA 

NACIONAL 1 VERDE CLINICO BERAMED NO APLICA 0.45X0.68X1.63 1,600.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA B 

186 53649950 

VITRINA DE ACERO INOXIDABLE PARA INSTRUMENTAL DE 1 CUERPO PROCEDENCIA 

NACIONAL 1 VERDE CLINICO BERAMED NO APLICA 0.45X0.68X1.63 1,600.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

187 53649950 

VITRINA DE ACERO INOXIDABLE PARA INSTRUMENTALY MATERIAL ESTERIL DE 2 

CUERPOS PROCEDENCIA NACIONAL 2 CAJONES Y 2 PUERTAS CON VIDRIO Y LLAVE 1 ACERO BERAMED NO APLICA 0.41X1.04X1.75 3,800.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

188 53649950 

VITRINA DE ACERO INOXIDABLE PARA INSTRUMENTALY MATERIAL ESTERIL DE 2 

CUERPOS PROCEDENCIA NACIONAL 2 CAJONES Y 2 PUERTAS CON VIDRIO Y LLAVE 1 ACERO BERAMED NO APLICA 0.41)(1.04X1.75 3 800.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN B 

189 53649950 

VITRINA DE ACERO INOXIDABLE PARA INSTRUMENTALY MATERIAL ESTERIL DE 2 

CUERPOS PROCEDENCIA NACIONAL 2 CAJONES Y 2 PUERTAS CON VIDRIO Y LLAVE 1 ACERO BERAMED NO APLICA 0.41X1.04X1.75 3,800.00 1503.020102 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

190 53220812 ASPIRADOR DE SECRECIONES RODABLES MARCA GIMA (ITALIA) 1 HUMO GIMA TOBI CLINIC 003866 5,520.00 1503.020402 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

191 53220812 ASPIRADOR DE SECRECIONES RODABLES MARCA GIMA (ITALIA) 1 HUMO GIMA TOBI CLINIC 003868 5,520.00 1503.020402 03/05/2517 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

192 60220738 BALANZA DIGITAL CON TALLIMETRO PEDIATRICA 1 BLANCO NEGRO DETECTO MB 130 C16024270 1,300.00 1503.020905 

9105.0301 

1501020402 

1503.020402 

1503.020402 

1503020402 

1503020402 

03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TRIAJE B 

193 60220738 BALANZA DIGITAL NEONATAL 1 BLANCO HERLTHO METER 549 KL 549009633 600.00 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CLINICAS 5 

194 53223063 BIDESTILADOR DE AGUA 4 LITROS MARCA BOLCO (ALEMANIA) DESTTANK 400 1 HUMO BOECO BOE-8704500 846314023194 8,500.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO E 

195 53223096 DETECTOR DE LATIDOS FETALES PORTATIL MARCA EDAN INSTRUMENTAL (CHINA) 1 HUMO 

EDAN 

INSTRUMENTS - 304127M16C12160010 1,100.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL 8 

196 53223477 ELECTROCARDIOGRAFO MARCA CARDIOLINE (ITALIA) 1 BLANCO CARDIOLINE AR1200VIEW 07381613 7,600.00 

3,350.00 

03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

197 53224619 EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA RODABLE MARCA WESTERMEDICAL (USA) 1 HUMO WESTERMEDICAL NO APLICA NO APLICA 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

198 53226142 ESTIMULADOR FETAL MARCA EDAN INSTRUMENTS (CHINA) 1 BEIGE 
EDAN 

INSTRUMENTS NO APLICA NO APLICA 1,400.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

199 60224604 GLUCOMETRO PORTATIL MARCA ACCUCKECK (USA) INCLUYE ESTUCHE 1 NEGRO ACCUCHECK PERFORMA NANO 59310239328 250.00 9105.0301 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

200 74644661 MALETIN DE ATENCION MEDICA (USA ALEMANIA) INCLUYE ESTUCHE 	
t.G5C /4  o  .. 

NEGRO 
4.  

NO APLICA NO APLICA NO APLICA 5,900.00 1503.020102 

1503.020102 

1503.020402 

03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL a 

201 74644661 MALETIN DE REANIMACION NEONATAL (USA) INCLUYE ESTUCHE u 1 i 	AMARILLO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 2,650.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

202 53225571 NEBULIZADOR MARCA TOMAS (USA) 	 o 
O 

• 1 
r 
> 	HUMO THOMAS 1147 111600002779 4,200.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 13 

203 SIN CODIGO 
O 

PULSOXIMETRO PORTATIL MARCA CHARLARE 8KOREA) 1     . 	HUMO CHARLARE ACCURO GA116A0826 4,600.00 CONSULTAR 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPIC° B 

204 60228762 TENSIOMETROANEROIDE ADULTO MARAC RIESTER (ALEMANIA) 	 0,,, j/W NEGRO RIESTER EXACTA NO APLICA 220.00 9105.0301 0.3/05/2017 DONACIÓN SALA DETOPICO B 



ág.5 N°  
CODIGO 

PATRIMONIAL 
DESCRIPCION CANT COLOR MARCA MODELO 

NSERIE Y/0 

MEDIDAS 

PRECIO 

ADQUIS. 
CTA. CONTABLE 

FECHA DE 
ADQUISICION 

CAUSAL DE 
ALTA 

UBICACIÓN ESTADO 

205 60228762 TENSIOMETRO ANEROIDE RODABLE ADULTO MARCA RIESTER ( ALEMANIA) 1 NEGRO RIESTER BIGBEN 1611042378 990.00 9105.0301 03/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CLINICAS B 

206 60228762 TENSIOMETRO ANEROIDE RODABLE ADULTO MARCA RIESTER ( ALEMANIA) 1 NEGRO RIESTER BIGBEN 1611042367 990.00 9105.0301 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE CADENA DE FRIO B 

207 60228762 TENSIOMETRO ANEROIDE RODABLE ADULTO MARCA RIESTER ( ALEMANIA) 1 NEGRO RIESTER BIGBEN 1611042368 990.00 9105.0301 

9105.0301 

1503.020905 

1503.020905 

9105.0301 

9105.0301 

1503.020901 

1503.020901 

CONSULTAR 

1503.020402 

1503.020402 

03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

208 60228762 TENSIOMETRO ANEROIDE RODABLE ADULTO MARCA RIESTER ( ALEMANIA) 1 NEGRO RIESTER BIGBEN 1611042371 990.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

209 60228762 

TENSIOMETRO ANEROIDE RODABLE PEDIATRICO - NEONATALMARAC RIESTE 

(ALEMANIA) 1 NEGRO RIESTER BIG BEN - 130 160345720 1,100.00 03/05/2517 DONACIÓN SALA DE TRIAJE 9 

210 60228762 

TENSIOMETRO ANEROIDE RODABLE PEDIATRICO - NEONATALMARAC RIESTE 

(ALEMANIA) 1 NEGRO RIESTER BIG BEN -130 160345720 1,100.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

211 67228802 DATALOGGER MODELO TINYTAG TALK 2 COLECTOR DE DATOS DE TEMPERATURA 1 HUMO GEMINI TINYTAG TALK 796831 900.00 14/08/2017 DONACIÓN SALA DE CADENA DE FRIO B 

212 67228802 DATALOGGER MODELO TINYTAG TALK 2 COLECTOR DE DATOS DE TEMPERATURA 1 HUMO GEMINI TINYTAG TALK 796817 900.00 14/08/2017 DONACIÓN SALA DE CADENA DE FRIO B 

213 SIN CODIGO SOFTWARE Y CABLE USB PARA DATALOGGER 1 GEMINI TINYTAG TALK SWCD-0040-INT 800.00 14/08/2017 DONACIÓN SALA DE CADENA DE FRIO a 

214 11221678 CONGELADOR ELECTRONICO A COMPRENCION TIPO ICE UNE MF 114 1 BLANCO VESTFROST MF 114 20170650232 14,500.00 14/08/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN 8 

215 11226188 REFRIGERADOR ELECTRICO A COM PRENSION TIPO ICE LINE MK 204 1 BLANCO VESTFROST M K-204 20163823572 15,600.00 14/08/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN E 

216 SIN CODIGO PULSOXIMETRO PORTATIL (DEDAL) 1 NEGRO AZUL ACERC RIESTER RI - FOX 64043786 420.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

217 53228998 PANTOSCOPIO ADULTO - PEDIATRICO, OFTALMOSCOPIO 1 NEGRO RIESTER RI - SCOPE NO APLICA 1,950.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

218 53228998 PANTOSCOPIO ADULTO - PEDIATRICO, OFTALMOSCOPIO 1 NEGRO RIESTER RI - SCOPE NO APLICA 1,950.00 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL 8 

219 SIN CODIGO PAQUETES FRIOS CAJA PAQUETES 1 BLANCO SUMIPACK NO APLICA NO APLICA 490.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE CADENA DE FRIO B 

220 SIN CODIGO INTRUMENTAL PARA SUTURA X 10 PIEZAS 1 ACERO PRO-MED NO APLICA NO APLICA 900.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

221 SIN CODIGO RINORERAS DE ACEROQUIRURQUICO X 03 PIEZAS CADA UNA 1 ACERO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

222 SIN CODIGO RINORERAS DE ACEROQUIRURQUICO X 03 PIEZAS CADA UNA 1 ACERO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

223 SIN CODIGO RINORERAS DE ACEROQUIRURQUICO X 03 PIEZAS CADA UNA 1 ACERO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 9 

224 SIN CODIGO RINORERAS DE ACEROQUIRURQUICO X 03 PIEZAS CADA UNA 1 ACERO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 13 

225 SIN CODIGO TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO 1 ACERO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 340.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO El 

226 SIN CODIGO TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO 1 ACERO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 340.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

227 SIN CODIGO TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO 1 ACERO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 340.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

228 SIN CODIGO TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO 1 ACERO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 340.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

229 SIN CODIGO INTRUMENTAL DE PARTO X 10 PIEZAS 1 ACERO PRO-MED NO APLICA NO APLICA 1,950.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

230 SIN CODIGO INTRUMENTAL PARA EXAMENES GINECOLOGICO X 05 PIEZAS 1 ACERO PRO-MED NO APLICA NO APLICA 750.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

231 SIN CODIGO INSTRUMENTAL PARA EXTRACION DE CUERPO EXTRAÑO X 03 PIEZAS 1 ACERO PRO - MED NO APLICA NO APLICA 780.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

232 SIN CODIGO I NTRUM ENTO PARA INSERCION Y RETIRO DE DIU 06 UNIDADES 1 ACERO PRO-MED NO APLICA NO APLICA 1,250.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

233 SIN CODIGO TEST ABREBIADODE EVALUACION DEL DESARROLLO PSICOMOTOR(PAUTA BREVE) 1 NATURAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 240.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO 8 

234 SIN CODIGO TEST PERUANO DEL DESARROLLO DEL NIÑO TPD 1 NATURAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 320.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO E 

235 SIN CODIGO CINTA METRICA 1 BLANCO SECA 201 NO APLICA 38.00 EQUIPO AUX. 05/05/2017 DONACIÓN ALMACEN 200 PISO a 

236 53644665 ESCALINATA DE 2 PELDAÑOS 1 MARFIL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 8 

237 53644665 ESCALINATA DE 2 PELDAÑOS 1 MARFIL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE OBSERVACIONES B 

238 53644665 ESCALINATA DE 2 PELDAÑOS 1 MARFIL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE TRIAJE B 

239 53644665 ESCALINATA DE 2 PELDAÑOS 1 MARFIL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

240 53644665 ESCALINATA DE 2 PELDAÑOS 1 MARFIL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

241 53644665 ESCALINATA DE 2 PELDAÑOS 1 MARFIL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 120.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN ALMACEN 2D0 PISO B 

242 74645542 MESA DE MADERA PARA NIÑOS INCLUYE 2 SILLAS 1 VERDE - PINO NACIONAL NO APLICA NO APLICA 330.00 9105.0303 03/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO 8 

243 SIN CODIGO PARIHUELA DE MADERA 1 NATURAL NACIONAL NO APLICA NO APLICA 0.00 EQUIPO AUX. 03/05/2017 DONACIÓN HALL DEL 1ER PISO 13 

244 74229147 RELOJ CRONOMETRO DE PARED 1 NEGRO HOTAI HT 48195M GIVT 22777- 2008 156.00 9105.0301 04/04/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN B 

245 74229147 RELOJ DE UNA ESFERA DE PARED 1 PLATA VALERIA NO APLICA NO APLICA 38.00 9105.0301 31/03/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 13 

246 74229147 RELOJ DE UNA ESFERA DE PARED 1 PLATA VALERIA NO APLICA NO APLICA 38.00 9105.0301 31/03/2017 DONACIÓN SALA DE OBSERVACIONES B 

247 74229147 RELOJ DE UNA ESFERA DE PARED 1 PLATA VALERIA NO APLICA NO APLICA 38.00 9105.0301 31/03/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

248 74229147 RELOJ DE UNA ESFERA DE PARED 1 PLATA VALERIA NO APLICA NO APLICA 38.00 9105.0301 31/03/2017 DONACIÓN HALL DEL lER PISO B 

249 74229147 RELOJ DE UNA ESFERA DE PARED 1 PLATA VALERIA NO APLICA NO APLICA 38.00 9105.0301 31/03/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

250 74229147 RELOJ DE UNA ESFERA DE PARED 1 PLATA VALERIA NO APLICA NO APLICA 38.00 9105.0301 31/03/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

251 74229147 RELOJ DE UNA ESFERA DE PARED 	 . 1 PLATA VALERIA NO APLICA NO APLICA 38.00 9105.0301 31/03/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL 13 

252 74229147 RELOJ DE UNA ESFERA DE PARED -10 	L . V., 	C4 1 PLATA VALERIA NO APLICA NO APLICA 38.00 9105.0301 31/03/2017 DONACIÓN OFICINA DE PERSONAL 200 PISO E 

253 SIN CODIGO 
i 

. 	
CREMA REY NO APLICA NO APLICA 24.50 EQUIPO AUX. 12/09/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

254 SIN CODIGO 

PAPELERA DE PLÁSTICO CON TAPA Y VENTANA BATIBLE 	
,i." 

PAPELERA DE PLÁSTICO CON TAPA Y VENTANA BATIBLE 
..,, c 

). CREMA REY NO APLICA NO APLICA 19.50 EQUIPO AUX. 12/04/2017 DONACIÓN DORMITORIO 2D0 PISO 13 

255 SIN CODIGO PAPELERA DE PLASTIC° CON TAPA Y VENTANA BATIBLE 
0 

CREMA REY NO APLICA NO APLICA 19.50 EQUIPO AUX. 12/04/2017 DONACIÓN DORMITORIO 2D0 PISO B 

256 74648119 SILLA DE MADERA PARA NIÑOS 	 0, MADERA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 20.00 9105.0303 12/04/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO 8 

257 74641881 CAJA FUERTE CON CLAVE TIPO RELOJ 	 .‹.-CCIóNp0 1 VERDE FIXSER CD 500 - 1M 834.90 9105.0303 04/04/2017 DONACIÓN OFICINA DE CAJA 8 



g.6 N°  
CODIGO 

PATRIMONIAL 
DESCRIPCION cANT COLOR MARCA MODELO 

NESERI E Y/0 

MEDIDAS 

PRECIO 

ADOUIS. 
CTA. CONTABLE 

FECHA DE 
ADQUISICION 

CAUSAL DE 

ALTA 
UBICACIÓN ESTADO 

258 67643664 CONTENEDOR RODABLE PARA RECIDUOS SOLIDOS 1 VERDE NO APLICA NO APLICA 1,009.90 9105.0303 04/04/2017 DONACIÓN HALL DEL SER PISO B 

259 74642762 CARRO PARA UTILES DE LIMPIEZA 1 AZUL ACERO EBRIEL NO APLICA NO APLICA 349.90 9105.0303 11/04/2017 DONACIÓN HALL DEL SER PISO BAÑO B 

260 SIN CODIGO SET DE COLLARI N 06 PARA POLITRAUMATIZADOS 1 
BLANCO 

AMARILLO LAERDAL 
980100/980200/96033 
9804c0p80500p80600 NO APLICA 422.24 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

261 SIN CODICIO ESTETOSCOPIO ADULTO 1 ALUMINIO RIESTER 4001.02 4045396118492 95.96 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO B 

262 SIN CODIGO ESTETOSCOPIO ADULTO 1 ALUMINIO RIESTER 4001-02 4045396118492 95.96 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL B 

263 SIN CÓDIGO ESTETOSCOPIO ADULTO 1 ALUMINIO RIESTER 4001-02 4045396118492 95.96 EQUIPO AUX. 18/04/2012 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

264 SIN CODIGO ESTETOSCOPIO ADULTO 1 ALUMINIO RIESTER 4001-02 4045396118492 95.96 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL 8 

265 SIN CODIGO ESTETOSCOPIO ADULTO 1 ALUMINIO RIESTER 4001-02 4045396118492 95.96 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

266 SIN CODIGO ESTETOSCOPIO ADULTO 1 ALUMINIO RIESTER 4001-02 4045396118492 95.96 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

267 SIN CODIGO ESTETOCOPIOPEDIATRICO 1 ALUMINIO RIESTER 4041 4045396006317 99.80 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL 8 

268 SIN CODIGO ESTETOSCOPIO PEDIATRICO 1 ALUMINIO RIESTER 4041 4045396006317 99.80 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

269 SIN CODIGO ESTETOSCOPIO PEDIATRICO 1 ALUMINIO RIESTER 4041 4045396006317 99.80 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO 8 

270 SIN CODICIO TERMOMETRO DE ALCOHOL PARA REFRIGERADORA 1 BLANCO FISHER SCENT1FIC 06-664-11 101849700 249.50 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA DE CADENA DE FRIO 8 

271 SIN CODIGO LINTERNA PARA EXAMEN CLINICO 1 ALUMINIO RIESTER 5070 NO APLICA 57.58 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

272 SIN CODIGO ESTETOSOPIO PEDIATRICO 1 ALUMINIO RIESTER 4041 4045396006317 99.80 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL O 

273 SIN CODIGO ESTETOSOPIO PEDIATRICO 1 ALUMINIO RIESTER 4041 4045396006317 99.80 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

274 SIN CODIGO ESTETOSOPIO PEDIATRICO 1 ALUMINIO RIESTER 4041 4045396006317 99.80 EQUIPO AUX. 18/04/2017 DONACIÓN SIN VERIFICAR B 

275 25224293 MAQUINA LUSTRADORA TIPO INDUSTRIAL CON ESCOBILLA 1 METALICO CHASQUY 8D14NL 39849 3,429.87 1503.020902 04/04/2017 DONACIÓN HALL DEL SER PISO BAÑO 8 

276 95227449 REPRODUCTOR BLU RAY 1 NEGRO SAMSUNG BD-15500 0A691RBG801758M 399.00 9105.0301 05/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL 8 

277 95227449 REPRODUCTOR BLU RAY 1 NEGRO SAMSUNG BD-15500 0A691RBG800912B 399.00 9105.0301 05/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 2D0 PISO 8 

278 95227449 REPRODUCTOR BLU RAY 1 NEGRO SAMSUNG B0-15500 0A591RCH200395R 399.00 9105.0301 05/05/2017 DONACIÓN ALMACEN 200 PISO B 

279 95228583 TELIV1SOR LCD 43" 1 NEGRO LG 45UH6100 703MKRFKY206 1,549.00 1503.020303 

1503.020303 

1503.020303 

05/05/2017 DONACIÓN HALL DEL 1ER PISO B 

280 95228583 TELEVISOR LCD 43" 1 NEGRO LG 43UH6100 702MX3LKE535 1,549.00 05/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO B 

281 95228583 TELEVISOR LCD 43" 1 NEGRO LG 43UH6100 702MXIKE461 1,549.00 05/05/2017 DONACIÓN DORMITORIO 200 PISO B 

282 95223375 EQUIPO DE SONIDO 1 NEGRO PANASONIC AKX220PSK LM65A003067 569.00 9105.0301 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MÚLTIPLES B 

283 95223375 EQUIPO DE SONIDO 1 NEGRO PANASONIC AKX220PSK LM65A003104 569.00 9105.0301 05/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

284 32223939 ESTUFA DE CALEFACCION DE AMBIENTE 1 ARENA IMACO OFR11A0 756528002301 230.00 9105.0301 05/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

285 32226414 LICUADORA ELECTRONICA 1 CROMADA OSTER 4655-PRO 119836-024-011 369.00 9105.0301 05/05/2017 DONACIÓN COCINA 200 PISO 8 

286 32226061 HORNO MICROHONDAS CON PANEL DIGITAL 1 NEGRO LG MS-1142BM 612TANSGP503 299.00 9105.0301 05/05/2017 DONACIÓN COCINA 200 PISO B 

287 60220672 BALANZA DIGITAL CON PLATAFORMA 1. NEGRO 
,....,,,.., 

EQUIPMENT MDW300L AE99YE3399 2,334.00 1503.020905 

1503.020905 

1503.020905 

1503.020905 

1503.020905 

1503.020905 

11/08/2017 DONACIÓN SALA DE TRIAIE 8 

288 60220652 BALANZA DIGITAL CON TALLIMETRO ADULTO 1 BLANCO DETECTO SOLO SL09790160511074 2,280.00 11/08/2017 DONACIÓN OFICINA DE HISTORIAS CUNICAS 13 

289 60220652 BALANZA DIGITAL CON TALLIMETRO ADULTO 1 BLANCO DETECTO SOLO SL09790160511094 2,280.00 11/08/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

290 60220652 BALANZA CON TALLIMETRO NEONATAL 1 BLANCO 
,,,....... 

EQUIPMENT MTB - 20 AE90,54885 2,100.00 11/08/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

291 60220738 BALANZA DIGITALPORTATIL 1 NEGRO SECA SIN MODELO 088329016-0-3-6-6 390.00 11/08/201.2 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

292 60220738 BALANZA DIGITAL PORTATIL 1 NEGRO SECA 880329016-0-3-6-5 390.00 11/08/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

293 53224789 DESTRUCTOR DE AGUJAS HIPODERMICAS 1 PLOMO MENEEHOME YLC-1001 2010 - 00022 1,250.00 1503.020402 11/08/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN B 

294 53226047 ESTERILIZADORDE CALOR SECO DE 35 - 40 LT 1 AZUL ACERO MEMMERT SN - 30 120160037 4,950.00 1503.020402 11/08/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN 8 

295 74644661 MALETI N DE REANIMACION ADULTO - PEDIATRICO 1 NARANJA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 5,250.00 1503.020102 11/08/2017 DONACIÓN SALA DE TOPICO 8 

296 74640830 ATRIL ROTAFOLIO 1 BLANCO 3M BSCICAEA60604 NO APLICA 320.83 9105.0303 02/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

297 74640830 ATRIL ROTAFOLIO 1 BLANCO 3M BSQCAEA60604 NO APLICA 320.83 9105.0303 02/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

298 SIN CODIGO BANDEJA ACRILICA DOBLE PARA ESCRITORIO 1 NEGRO ARTESCO NO APLICA NO APLICA 22.92 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE CAJA B 

299 SIN CODIGO BANDEJA ACRILICA DOBLE PARA ESCRITORIO 1 NEGRO ARTESCO NO APLICA NO APLICA 22.92 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA DENTAL B 

300 SIN CODIGO BANDEJA ACRILICA DOBLE PARA ESCRITORIO 1 NEGRO ARTESCO NO APLICA NO APLICA 22.92 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA MEDICINA GENERAL 8 

301 SIN CODIGO BANDEJA ACRILICA DOBLE PARA ESCRITORIO 1 NEGRO ARTESCO NO APLICA NO APLICA 22.92 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA DE NIÑO B 

302 SIN CODIGO BANDEJA ACRILICA DOBLE PARA ESCRITORIO 1 NEGRO ARTESCO NO APLICA NO APLICA 22.92 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL 8 

303 SIN CODIGO BANDEJA ACRILICA DOBLE PARA ESCRITORIO NEGRO ARTESCO NO APLICA NO APLICA 22.92 EQUIPO AUX. 02/05/2017 DONACIÓN ALMACEN 250 PISO 8 

304 53644665 ESCALERA DE ALUMINIO DE 3 PASOS 1 GRIS REDLINE NO APLICA NO APLICA 89.00 1503.02041 02/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA 8 

305 53644665 ESCALERA DE ALUMINIO DE 3 PASOS 1 GRIS REDLINE NO APLICA NO APLICA 89.00 1503.02041 02/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA 8 

306 74089950 CPU. COMPATIBLE CORE I5 INC. PARLANTES X 03 UNIDADES LANDYTE CON LECTOR DEL 1 NEGRO TEROS DN811 600W SIN SERIE 2,986.89 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 2D0 PISO 8 

307 74088037 MONITOR LED 1 NEGRO SAMSUNG LS22F350FHLXPE ZISXH4ZHCD1.569A 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 2D0 PISO B 

308 74089500 TECLADO 	 j'''. 
-, 	, 1 NEGRO TEROS TEC-M1000 SIN SERIE 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 2D0 PISO B 

309 SIN CODIGO MOUSE OPTICO '%- \ 1 NEGRO TEROS TEC-M1000 SIN SERIE 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 2D0 PISO B 

310 46225215 

og si"...  

ESTABILIZADOR DE CORRIENTE 	 ‹, BLANCO CDP AVR6041 161119-0830760 1503.020301 os/os/2ml DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 200 PISO B 

311 74084100 IMPRESORA UNSER 	 • .9) 	1 BLANCO HEWELLT PACKARD TOL46A BRBSK15DY4 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE JEFATURA 2D0 PISO B 



GOBIERNO RE 
DIRECCIÓN REGI  

DIRECCI 

	~MG 

zar Salazar 

ág.7 N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DESCRIPCION CANT COLOR MARCA MODELO 

N °SERIE Y/0 

MEDIDAS 

PRECIO 

AMO. 
CTA. CONTABLE 

FECHA DE 
ADQUISICIÓN 

CAUSAL DE 
ALTA 

UBICACIÓN ESTADO 

312 74089950 CPU. COMPATIBLE CORE 15 INC. PARLANTES X 03 UNIDADES LANDYTE CON LECTOR DE I. 1 NEGRO TEROS DN811 600W SIN SERIE 2,986.89 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

313 74088037 MONITOR LED 1 NEGRO SAMSUNG L522F350FHLXPE Z7.5XH4ZH031572V 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

314 74089500 TECLADO 1 NEGRO TEROS TEC-M1000 SIN SERIE 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES B 

315 SIN CODIGO MOUSE OPTICO 1 NEGRO TEROS TEC-M1000 SIN SERIE 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

316 46225215 ESTABILIZADOR DE CORRIENTE 1 BLANCO CDP AVR6041 161119-0830760 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES 8 

317 74084100 IMPRESORA LASER 1 BLANCO HEWELLT PACKARD TOL46A BRBSK15DY9 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN SALA DE USOs mULTIPLES 8 

318 74089950 CPU. COMPATIBLE CORE 15 INC. PARLANTES X 03 UNIDADES LANDYTE CON LECTOR DE l 1 NEGRO TEROS DN811 600W SIN SERIE 2,986.89 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA El 

319 74088037 MONITOR LED NEGRO SAMSUNG LS22F350FHLXPE USXH4ZHC00899Y 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA FI 

320 74089500 TECLADO NEGRO TEROS TEC-M1000 SIN SERIE 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA 13 

321 SIN CODIGO MOUSE OPTICO NEGRO TEROS TEC-M1000 SIN SERIE 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA B 

322 46225215 ESTABILIZADOR DE CORRIENTE BLANCO CDP AVR6041 161119-0830750 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN OFICINA DE FARMACIA B 

323 74084100 IMPRESORA LASER 1 BLANCO HEWELLT PACKARD TOL46A BRBSK1505S 1503.020301 09/05/2017 DONACIÓN ALMACEN 200 PISO 6 

324 74084100 IMPRESORA LASER - M12W 1 BLANCO HP TOL46A VNCZ101828 541.91 9105.0301 09/05/2017 DONACIÓN SALA MATERNO INFANTIL B 

325 74646695 ECRAN DE PARED ENRROLLABLE 1 BLANCO KL I PX KPS -103 NO APLICA 438.84 9105.0303 09/05/201.7 DONACIÓN SALA DE USOS MULTIPLES I3 

326 32221818 COCINA DE GAS PROPANO DE 4 ORNILLAS Y HORNC 1 ACERO BOSCH PRO 447 H5G34130SC/07 1,517.89 1503.020902 09/05/2017 DONACIÓN COCINA 200 PISO 13 

327 46226507 GRUPO ELECTRONICO 1 AMARILLO MODASA MP 281 X18216A 44,321.74 1503.020904 29/08/2017 DONACIÓN SALA GRUPO ELECFROGENO (3 

328 46225215 

ESTABILIZADOR CON TRANSFORMADOR DE AISLAM 

INDUSTRIAL 6 KVA PARA REFRIGERADORA VESTFROST 1 HUMO HPC GKVA E100717-8216 2,950.00 1503.020904 14/08/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN B 

329 46225215 

ESTABILIZADOR CON TRANSFORMADOR DE AISLAM 

INDUSTRIAL 8 KVA PARA CONGELADORA VESTFROST MK204 1. HUMO HPC BKVA E100717-8215 3,500.00 1503.020904 14/08/2017 DONACIÓN SALA DE ESTERELIZACIÓN B 

TOTAL ==== > 329,395.41 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

